HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 14/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (BIOLOGISTA) para atuar no

LABORATÓRIO DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, Processo HCRP n.º 79/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 CATARINA VELTRINI HORTA 441145693 323.944.458-58 77,42

2 ALINE CAMPOS CARDOSO 402874213 318.261.898-90 64,30

3 GABRIELLE ROSSI SANTOS 43.294.139-3 431.208.648-62 61,67

4 GERSON RODRIGUES RAGGI PEREIRA 436514576 304.063.028-80 61,64

5 NATHALIA DE AZEVEDO CAMIN 33.533.255-9 398.914.788-90 58,95

6 RENATA SANTOS DE OLIVEIRA 441396951 376.379.698-35 50,62

7 LETICIA CRISTINA VELLOZO CORREIA 390803704 429.479.388-01 50,20